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Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından Kuruluşumuza 
iletilen "Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) Eğitim 
Programları" konulu yazı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
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Konu : ATAUM Eğitim Programları

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız ile işbirliği içerisinde Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve
Uygulama Merkezince (ATAUM) düzenlenen 3’üncü dönem "Avrupa Birliği, Türkiye'nin Avrupa Birliği
ve Serbest Ticaret Anlaşması Ortaklarıyla Dış Ticareti Eğitim Programı" 19 Ekim-27 Kasım 2023
tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.

Bahse konu eğitim programı çerçevesinde, en önemli ticaret ve yatırım ortağımız Avrupa Birliği
(AB) ve Ortak Ticaret Politikasının gelişimi ile AB Tek Pazarının Yeşil ve Dijital ikiz dönüşümü,
Türkiye-AB Gümrük Birliği ile Türkiye'nin AB ve üçüncü ülkelerle Serbest Ticaret Anlaşmaları, Çok
Taraflı Ticaret Sistemi kapsamındaki güncel gelişmeler hakkında bilgilendirme yapılması
hedeflenmektedir.

Söz konusu eğitim programlarının ayrıntılarına ve kayıt işlemleri hakkında ATAUM Öğrenci İşleri
Bürosundan (Tel: 0312 363 1011-320 4936/2614-2615, E-posta: ataumkurs@ankara.edu.tr) ve
http://ataum.ankara.edu.tr/ internet adresinden bilgi alınması mümkündür.

Bilgileri ve söz konusu eğitim programlarının ilgili yetkililere/Birliklere/Odalara duyurulması
hususunda gereğini rica ederim.

Bahar GÜÇLÜ
Bakan a.

Genel Müdür Yrd.

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine (TİM)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneğine (TÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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